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
LA CONCORDIA. Depto 51m2                        $1,600,000
LAS LOMAS. Depto. Panorámico 233m2.     $14,950,000
LOMAS BELLAVISTA. Casa Conj.Vilancora   $8,600,000
POLANCO.Edificio 2 niveles de deptos.        $33,700,000
SATÉLITE.   1 PLANTA casa C.235m2            $4,350,000
SATÉLITE. Navegantes casa T.200m2           $5,990,000
TLALNEPANTLA. Locales y Depto.                $3,700,000
RENTO:                                                                                                      
BARRIO NTE. Dpto.3 rec 2 autos, vigilancia        $11,500
JACARANDAS. Amplia oficina 125m2                  $20,000
LA LOMA. Depto.2 recs. elevador vigilancia   $10,500 c/u
LA LOMA TLALNE. Depto, 1 rec.vigilancia            $8,000

 .

  . 

RENTO DEPARTAMENTOS  
SAN MATEO 

1 RECÁMARA, ESTANCIA,  BAÑO 
INDEPENDIENTE.  TEL.55-54-09-24-39

ACAPULCO
VENDO CASA, ALBERCA, 

3 RECAMARAS, 3 BAÑOS, AMUEBLADA, 
PAPELES EN REGLA. $750,000.00

55-3411-2002

RENTO CASA 
atrás Walmart Satélite,

cuatro recámaras, tribaños,
sala comedor, cocina integral, 

2 autos.  $21,000.-
55-4355-9904

RENTO LOCALES
JUNTO ETAC VIVEROS, 32m2,

CALLE PRINCIPAL, INICIA NEGOCIO
PROPIO, RENTA CÓMODA

 55-6932-9122 / 55-6729-8267

3 RECAMARAS CON BAÑO CADA UNA, PRINCIPAL CON VESTIDOR, 
ESTUDIO, MEDIO BAÑO, COCINA EQUIPADA, ESTANCIA CON VISTA 

PANORAMICA, ALBERCA, GYM, TERRAZAS CON ASADORES, 
SALÓN USOS MULTIPLES, JARDINES CON JUEGOS, 
2 ESTACIONAMIENTOS, ELEVADORES, VIGILANCIA.

55-1337-6698 / 55-1845-4249

ALTA VITA RENTO DEPARTAMENTO

VENDO EXCELENTE CASA
Remodelada en Colonia La Florida

A 5 minutos de Plaza Satélite, 
4 recámaras, 3 1/2 baños, 

2 estacionamientos, 420m2 de 
Construcción. Precio 7.95 MDP.

Citas 55-9195-7407

VENDO PRECIOSA CASA
SATÉLITE CTO. HÉROES AGUSTÍN MELGAR

REMATO ME VOY DE MÉXICO, 
IMPECABLE, 3 RECAMARAS, 

3.5 BAÑOS, 5 AUTOS TECHADOS, 
TERRAZA, BALCÓN, 2 PISOS. 
$14 MILLONES NEGOCIAMOS.

55-5540-3830, 55-5282-4503, 55-5404-2600

60m2 PRIMER PISO, ESPACIO ABIERTO DENTRO DE LA OFICINA MAS DOS CUBÍCULOS QUE
 DAN A LA CALLE, BAÑO INTEGRADO, ÁREA CAFÉ, ALARMA, SEGURA, MUY UBICADA.

¡APROVECHE !
RENTO BONITA OFICINA ó CONSULTORIOS

GUSTAVO BAZ - ECHEGARAY

55-1845-4249

RENTO EXCELENTE OFICINAS, 
CONSULTORIOS  30 M2 TODOS 
SERVICIOS  SIN  REQUISITOS  

ARCOS CLUB GOLF HACIENDA-
ARBOLEDAS.  55-3495-4366

$$PRESTAMOS$$
C/GARANTIA DE TU INMUEBLE. SIN BURO 

DESDE $100,000.00
prestaccede@gmail.com

www.prestamosaccede.com
55-4459-2361

 RECÁMARA
JARDINES DE SAN MATEO

INDEPENDIENTE, AMUEBLADA, 
COCHERA, SERVICIOS.

55-4380-0953

SATÉLITE RENTO CASA
CTO GEOGRAFOS

JUNTO PLAZA SATÉLITE, 
TRIRECÁMARA, SALA, COMEDOR, 

JARDÍN, SEGURIDAD PRIVADA $15,000
55-1129-0422, 55-5393-0768

RENTO CUARTOS AMUEBLADOS
PERSONA SOLA, SOLVENTE, 

CERCA UNIVERSIDAD CAMPO UNO 
CUAUTITLAN IZCALLI.

55-5873-7199, 55-5129-2106,  
CEL. 55-5183-4184 

RENTO DEPARTAMENTITO LOFT
SANTA CRUZ DEL MONTE $5,000.00

SEGURIDAD
55-2727-1572, 55-4047-6801

SANTA MONICA CUARTO 
SUITE AMUEBLADOS $ 5,500 
ENTRADA INDEPENDIENTE, INTERNET, 

CABLE INCLUIDOS, BAÑO COCINA, 
BALCON.   55-5374-8038

RENTO OFICINA AMUEBLADA
FRENTE KIPLING SATÉLITE

USO DE SUELO, 110M2, 
$12,000

55-3094-8810

AVALUOS
Experiencia, Seriedad, Crédito
Hipotecario, Profesionalismo, 

Muy Alta Confiabilidad.

NO EXPONGA SU PATRIMONIO

55-5546-3598
55-1333-4962

RENTO OFICINA
GUSTAVO BAZ

CERCA PERIFERICO
60M2, ESPACIO ABIERTO MAS 
2 CUBÍCULOS, BAÑO ALARMA 

55-1845-4249

MIRAGE I
RENTO DEPTO.

2 RECÁMARAS, 1 ESTUDIO, 
SALA COMEDOR, COCINA EQUIPADA, 
2 ESTACIONAMIENTOS, VIGILANCIA, 

ELEVADOR.   55-1337-6698

VENTA DEPARTAMENTO 
TLALNEPANTLA

EN VALLE CEYLAN IMPECABLE, 
TRIRRECAMARA, 2 BAÑOS, 

2 ESTACIONAMIENTOS. $1,700,000
INFORMES 55-4365-9727

SATÉLITE CTO. MISIONEROS
RENTO CASA, TRIRECAMARAS, 

COCINA INTEGRAL, JARDÍN GRANDE, 
CUARTO SERVICIO. $20,500.

55-3860-4294 / 55-7156-6547

RENTO RECÁMARA
INCLUYE SERVICIOS $4,500.-

MINIDEPARTAMENTO COCINA, LAVADERO 
BAÑO, 2  RECÁMARAS, $6,500

TORRES DE SATÉLITE
CEL. 55-2501-4842
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